CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000117/2023
14/02/2023 13:44:33
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 06  , DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre a concessão de

título de Honra ao Mérito.

A Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais,

Resolve:

Art.  12  Fica concedido Título de Honra ao Mérito à Senhora ANDREIA TEODORO.

Parágrafo único. A outorga do título ora concedido se fará em sessão solene realizada pela

Câmara de Vereadores.

Art.  22  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio "Vereador José Luiz Zanotelli", 24 de janeiro de 2023.

Lnafdo Luiz Valbusa Bragato
Vereador

	Page 1